
№ п/п

1

2

3

4

50

Магомедов Эльдар Гусейнович 75

Фильченков Алексей Владимирович 48
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Результаты междисциплинарного вступительного испытания по 

направлению подготовки  43.04.01 "Сервис"  17.07.2020 г.

Фамилия, имя, отчество

поступающего

Оценка

(цифрой и

прописью)

Дьяков Олег Сергеевич 50

Климентьева Светлана Валерьевна
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